Tuncelevamanusinsublimeetdic:

Veni invisibilis creator et sanctificator omnipotens aeterne Deus. Benetdic
et sanctifica hanc oblationem tuo sanctissimo nomini a me indignissimo famulo
tuo N. praeparatam.

Hicelevaaliqantulumcalicemcum Patena et Hostia

superposita ambabus manibus et dic sequentem
oratiunculam:

Suscipe oblationem Panis et Vini, quam tibi offerimus 1 memoriam
sanctam Incarnationis, Nafivitatis, Passionis, Mortis, Resurrectionis et in cae-
lum Ascensionis unigeniti filii tui Domini nostri Jesu Christi.

Hic fac crucem cum calice et depone calicem super
corporale dicendo:

Et in hon | ore sanctissimae Dei genitricis semperque virginis Mariae.

Hic depone Hostiam de Patena super corporale
ante calicem et dic:

[storum ac omnium Sanctorum et Flectorum tuorum, quorwm memoriam
agimus (hic) in terris, ut ipsi pro nobis intercedere dignentur in caelis. Qui
vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum.

Post hoc fac crucem super utrumqe et dic:

Sanct t ifica, quaesumus Domine Deus, hanc oblationem Panis et Vini
et praesta, ut nobis unigeniti filii tui Cor + pus et Sang 1 uis fiat.
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Hic manibus complosis super altare positis in-
clinando dic:

Acceptum sit omnipotenti Deo hoc Sacrificium salutare superpositum.
Lavando digitos dic:

Lavabo inter innocentes manus mess €t circumdabo altare tuum Domine.
Amplius lava me Domine ab iniustitia mea et a delicto meo munda me.

Oremus. Largire sensibus nostris omnipotens Deus pater, ut sicut hic
exterius per nos abluuntur inquinamenta manuum nestrarum, ita per te interius
mundentur pollutiones mentium et crescant in nobis augmentum sanctarum
virtutum, quatenus templum Spiritus sancti effici mereamur: et pacem tuam
nostris concede temporibus. Per Jesum Christum dilectissimum Filium tuum
unicum Dominum et Redemptorem nostrum. Amen.

Revertere ad medium altaris et complosis manibus
inclinando dic:

In spiritu humilitatis et in animo contrito suscipiamur Domine a te el
sic fiat Sacrificium nostrum, ut a te suscipiatur hodie et placeat tibi Domine
Deus.

Postea erectus verte te ad populum et dic:

Orate fratres et sorores pro me miserrimo peccatore, ut pariter meum
ac vestrum Sacrificium acceptum sit omnipotenti Deo ante conspectum suum.

Deinde dic orationes Secretas.
Nunc dic expressa voce: Praefatio.
Per omnia saecula saeculorum. R: Amien.

Dominus vobiscum. R: Et cum spiritu fuo.

Faccruceminpectore:
Sursum cor T rda. R: Habemus ad Dominum.
Gratias agamus Domino (inclinando dic) Deo nostro. R: Dignum
et iustum est, Vere . . . etc.

Post Praefationem dic inclinando complosis
manibus:

Sanctus, Sanctus Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et
terra gloria tua. Osanna in excelsis.

Bened T ictus, qui venit in nomine Domini. Osanna in excelsis.

Oscula crucem Christi et dic: Pax Christi mecum.

(Fortsetzung folgt.)

St. Sixt O. Cist. Ref.

Das silberne Jubilium der Abtweihe des dritten Abtes von St. Sixt zu
Westvleteren (Belgien) gibt AnlaB zur Verdffentlichung einer geschichtlichen
Skizze dieser flamischen Abtei. Johann Baptist Victoor, geboren am 22. Ok-
tober 1756 zu Reningelst, zog sich hier’'im Jahre 1813 auf seine Besitzung
,De Baenst“ zuriick, die er vom Biirgermeister von Briigge Karl De Croeser
kiiuflich erworben hatte, um als schiichter Klausner in Gebet und BuBe sein
Leben zu beenden. In seiner Erwartung, bald Nachfolger zu haben, wurde er
nicht wenig enttiuscht. Der Mensch denkt, Gott aber lenki! Nachdem er
18 Jahre hindurch in AuBerster Strenge in seiner Eindde zugebracht hatte,
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Canon minor et maior secundum usum sacri

ordinis Cisterciensis.

P. Viktorin Panholzl, Hohenfurth.
(Fortsetzung.)

Deinde Canone ex integro perlecto:

Te igitur clementissime Pater per Jesum Christum filium tuum Dominum
nostrum supplices rogamus et petimus: uti accepta habeas et benedicas: Haec
dotna, Haec muntera, Haec sancta 1 sacrificia illibata. Inprimis, quae tibi offe-
rimus pro Ecclesia tua sancta Catholica: quam pacificare, custodire, adunare et
regere digneris toto orbe terrarum. Una cum famulo tuo Papa nostro N. et

- Antistite nostro N. et Rege nostro N. et omnibus orthodoxis atque Catholicae

et Apostolicae fidei cultoribus, Memento Domine famulorum famularumque
tuarum. (Hicrecitenturnomina vivorum.) Et omnium circumstan-
tium, quorum tibi fides cognita est et nota devotio: qui tibi offerunt hoc sacri-
ficium laudis: pro se suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum,
pro spe salutis et incolumitatis suae: tibique.reddunt vota sua aeterno Deo vivo
et vero. :

Folgen die Communicantes propr. wie im jetzigen
Missale und das quotidianum.

Hanc igitur oblationem servitutis nostrae: sed et cunctae familiae tuae,
quaesumus, Domine, ut placatus accipias diesque nostros in tua pace disponas:
atque ab aeterna dammatione nos (Hicbenedicatseipsum) ertipi: et
in Electorum tuorum iubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum.

Fac crucem super utrumque dicendo: ‘

Quam oblationem tu Deus in omnibus, quaesumus, Benedtictam,
asscritptam, Rattam, rationabilem acceptabilemque facere digneris: ut nobis
Corfpus et Sanfguis fiat (hic eleva manus in sublime et dic:)
dilectissimi filii tui Domini Dei nostri Jesu Christi.

Tergens digitos accipiat oblatam dicens:

Qui pridie, quam pateretur, accepit panem in sanctas ac venerabiles
manus suas: Et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipoten-
tem: tibi gratias (percute pectus) agens: Benedtixit, fregit, deditque dis-
cipulis suis dicens. Accipite et manducate ex hoc omnes: Hoc Est Enim Cor-
pus Meum.

Hic eleva Hostiam reverenter super te et dic
occulte apud temetipsum oratiunculam sequentem. In
elevatione corporis Christi:

Ave verum corpus natum de Maria virgine, Vere passum immolatum:
in cruce pro homine. Cuius latus perforatum: vero fluxit sangume. Esto mihi
praegustatum: mortis in examine. O clemens, o pie, o dulcis fili Mariae, propter
temetipsum miserere mei indignissimi famuli tui N. nunc et in hora mortis
meae, et omnibus peccatoribus cunctisque fidelibus, tam inimicis quam amicis,
tam vivis quam defunctis: da misericordiam, gratiam, pacem et remissionem
et vitam aeternam; et da, ut sicut Te Deum Creatorem, Salvatorem et Redemp-
torem meum nunc videre merui in forma Panis, ita cum ad iudicandum veneris,
securus et gaudens Te merear videre in gloria maiestatis tuae. Amen.

Accipiens calicem dicitur:

Simili modo posteaquam coenatum est: accipiens et hunc praeclarum
calicem in sanctas ac venerabiles manus suas. Item ftibi gratias (percute
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pectus) agens: Benedfixit, deditque discipulis suis dicens. Accipite et bibite
ex eo omnes. (His verbis conficitur Sanguis Christi:) Hic
est enim Calix Sanguinis mei, novi et aeterni Testamenti, mysterium fidei:
Qui pro vobis et pro multis effundetur in remissionem peccatorum. (Hic
eleva Calicem reverenter super te, et dic occulte apud
temetipsum oratiunculam sequentem. In elevatione
Sanguinis Christi:

Christi sanguis ave: caeli sanctissime potus. Unda salutaris: crimina
nostra lavans. Sanguis ave lateris Christi, de vulnere sparse, In cruce pen-
dentis: unda salubris ave. Ablue, sanctifica et custodi animam meam miseri-
mam in vitam aeternam: et da, ut sicut Te Deum Creatorem, Salvatorem et
Redemptorem mewm nunc videre merui in forma Panis et Vini, ita cum ad
indicandum veneris, securus et gaudens Te merear videre in gloria maistatis
tuae. Amen.

Hic fac crucem cum Calice et depone Calicem super

corporale dicendo:
Haec quoties 1 cunque feceritis, in mei memoriam facietis.

Hic extende Brachia in modum crucis et dic:

Unde et memores Domine, nos tui servi sed et plebs tua sancta Christi
filii tui Domini Dei nostri beatae Passionis necnon et ab inferis Resurrectionis
sed et in caelos gloriosde Ascensionis: offerimus praeclarae maiestati tuae de
tuis donis ac datis. Hostiam { puram. Hostiam { sanctam, Hostiam  imma-
culatam: Panem T sanctum vitae aeternae: et Calficem salutis perpetuae.
Supra quae propitic ac sereno vultu respicere digneris; et accepta habere, sicuti
accepta habere dignatus es munera pueri tui iusti Abel: et sacrificium Patriar-
chae nostri Abrahae: et quod tibi obtulit summus sacerdos tuus Melchisedech,
sanctum sacrificium, immaculatam Hostiam.

Inclinando dic complosis manibus:

Supplices te rogamus omnipotens Deus: iube haec perferri- per manus
sancti Angeli tui in sublime altare tuum, in conspectu divinae maiestatis tuae:
ut quotquot ex hac altaris (fac crucem super corporalein dex-
tera parte, oscula istud et dic) participfatione sacrosanctum Filii
tui Corfpus et Santguinem sumpserimus: omni (hic benedicat seip-
sum) benedfictione caelesti et gratia repleamur. Per eundem Christum
Dominum nostrum. Memento etiam Domine famulorum famularumque tua-
rum (Hic fit memoria mortuorum). Qui nos praecesserunt cum
signo fidei: et dormiunt in somno pacis. Ipsis, et omnibus in Christo quies-
centibus locum refrigerii lucis et pacis ut indulgeas deprecamur. Per eundem
Christum Dominum nostrum.

Hicexaltavocem pauloaltiusettundepectusetdic:

Nobis quoque peccatoribus, famulis tuis, de multifudine miserationum
tuarum sperantibus: partem aliquam et societatem donare digneris, cum tuis
sanctis Apostolis et Martyribus cum Johanne, Stephano, Mathia, Barnaba,
Ignatio, Alexandro, Marcellino, Petro, Felicitate, Perpetua, Agatha, Lucia,
Agna, Caecilia, Anastasia et cum omnibus Sanctis tuis. Intra quorum nos
consortium, non aestimator meriti; sed venide, quaesumus, largitor admitte.
Per Christum Dominum nostrum.

Fac crucem super utrumque dicendo:

Per quem haec omnia, Domine, semper bona creas. _Sancti‘f‘ﬁcas,
Vivifticas, Beneditcis (inclinando dic) et praestas nobis,
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Hic accipiat Hostiam et reverenter cum ipsa faciat
crucem super calicem dicens.
. Per ip‘f‘:%l.!m: et cum ipfso; et in iptso: est tibi Deo Pattri omnipotenti,
in unitate Spiritus 1 sancti: omnis honor et gloria.

[iIic‘ex.pressa voce tenendo calicem ambabus mani-
bus incipit:-

Per omnia saecula saeculorum. R: Amen. (Hic levet calicem
patenae)

Oremus. Praeceptis salutaribus moniti etc. . . . Pater noster. — Amen.

Libera nos, quaesumus Domine, ab ommibus malis: praeteritis, praesen-
tibus et futuris: et intercedente beata et gloriosa semper virgine Dei genetrice
Maria et beatis Apostolis tuis Petro et Paulo atque Andrea cum omnibus Sanc-
tis tuis (Inclinando dic complosis manibus:) Da propitius
pacem in diebus nostris: ut ope misericordiae tuae adiuti: et a peccato simus
semper liberi: et &b omni perturbatione securi.

Hic frangat Hostiam in tres partes dicens:

~ Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum. Qui tecum
vivit et regnat Deus in unitate Spiritus sancti. ‘

Deinde expressa voce dic: Per omnia saecula saeculorum.
R: Amen.

Pax Dotmini sit semtper vobistcum. R: Et cum spiritu tuo.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi miserere nobis.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi miserere nobis.

Agnus Dei qui tollis peccata mundi dona nobis pacem. >

Commiscendo corpus Domini cum Sanguine mittat
tertiam particulam in calicem:

Haec sacrosancta commixtio et consecratio corporis et Sanguinis Domini
nostri Jesu Christi fiat mihi et omnibus sumentibus salus mentis et corporis:
et ad vitam aeternam promerendam et capescendam praeparatio salutaris.

Ante acceptionem corporis Domini:

Domine Jesu Christe, fili Dei vivi, qui ex voluntate patris cooperante Spi-
ritu sancto per mortem tuam mundum vivificasti: libera me, quaeso, per hoc
sacrosanctum Corpus et Sanguinem tuum a cunctis iniquitatibus meis et ab uni-
versis malis: et fac me semper obedire mandatis, et nunquam in perpetuum a
te separari permittas. Qui vivis et regnas cum eodem Patre in unitate efusdem
Spiritus sancti Deus. Per omnia saecula saeculorum,

O dulcissime Domine Jesu Christe, non sum dignus, ut intres sub fec-
tum meum; sed tantum dic verbo (et) sanabitur anima mea miserrima. Do-
mine si vis potes me mundare: propter temetipsum sana me Domine et sanabor,
salvum me fac et salvus ero, quoniam laus mea tu es. Deus propitius esto
(percute pectus) mihi miserrimo peccatori nunc et in hora mortis meae
et parce peccatis meis per sumptionem Corporis et Sanguinis tui pretiosissimi
et praesta: ut non in iudicium damnationis illud sumam. Sed misericordia
tua retribuente in salutem et remissionem omnium peccatorum meorum. Amen.
Domine noverim me, noverim te: fac me talem, in quo digneris inhabitare. In
nomine Patris et Filii et Spiritus sancti. Panem caelestem accipiani: et nomen
Domini invocabo. Laudans invocabo Dominum: et ab inimicis meis salvus ero.
Te ergo (quaesumus) tuis famulis subveni: quos pretiosissimo sanguine
redemisti,
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Volens percipere corpus Christi dicat:

Domine Jesu Christe fili Dei vivi, qui hanc sacratissimam Carnem et
hunc pretiosissimum Sanguinem de gloriosissimo virginis Mariae utero
assumpsisti et eundem Sanguinem de sanctissimo Latere tuo in ara Crucis pro
salute nostra effudisti, et in illa gloriosa carne a mortuis resurrexisti et ad
caelos ascendisti et iterum venturus es cum gloria iudicare vivos et mortuos in
eadem carne. Libera nos per hoc sacratissimum Corpus tuum (quod modo in
altari tractatur) ab omnibus immundiciis mentis et corporis et ab universis
malis et periculis: praeteritis, praesentibus et futuris. Amen.

Etnunc munias tesignosanctae criucis cum Hostia
et sume Corpus Christi dicens:

Corpus Domini nostri Jesu Christi conservet et custtodiat animam meam
miserrimam in vitam aeternam. Amen.

Post perceptionem Corporis Christi dic complosis
manibus ocdulte apud temetipsum oratiunculam se-
- quentem: ,

Anima Christi sanctifica me. Corpus Christi salva me. Sanguis Christi
inebria me. Aqua lateris Christi lava me. Sudor vultus Christi virtuosissimi
sana me. Passio Christi conforta me. O bone Jesu exaudi me. In vulneribus
tuis absconde me, et ne permittas me separari a te. Ab hoste maligno defende
me. In hora mortis voca me et iube me venire ad te. Protege me. Pone me
luxta te: ut cum sanctis Angelis tuis in saecula saeculorum laudem Te Detm
Creatorem, Salvatorem et Redemptorem meum. Amen.

Postea dic: Corpus Domini nostri Jesu Christi proficiat (per -
cute pectus) mihi miserrimo peccatori in vitam aeternam: et ad remissio-
nem ommnium peccatorum meorum. Amen.

Accipiens Calicem dicat: Quid retribuam Domino: pro
omnibus quae retribuit mihi. Calicem salutaris accipiam: et nomen Domini
invecabo. Laudans invocabo Dominum: et ab inimicis meis salvis ero. Et
funcmunias tesigno sanctae crucis cum Calice et sume
Sanguinem Christi dicens: Sanguis Domini nostri Jesu Christ
conservet et custotdiat animam meam miserrimam in vitsm aeternam amen.

Post plerceptionem Sanguinis Christi dic: Sanguis
Domini nostri Jesu Christi proficiat (Percute pectus) mihi miserrimo
peccatori in vitam aeternam: et #d remissionem omnium peccatorum meorum.
Amen. Postea complosis manibus dic: Perceptio Corporis et
Sanguinis tui Domine Jesu Christe non mihi indignissimo famulo tuo N. pro-
veniat ad iudicium et condemnationem: sed pro tua pietate prosit mihi miser-
rimo ad tutamentum mentis et corporis et ad medelam percipiendam. Qu
cum Deo patre et cum Spiritu sancto in Trinitate perfecta vivis et regnas verus

- Deus et Homo. Per omnia saecula saeculorum. Amen,

Inprimaablutione digitorum dic: Corpus tunm Domine
Jesu Christe, quod ego miserrimus accepi, et Sanguis quem indignissimus
sumere praesumpsi, adhaereat animae meae et corpori meo ad indulgentiam
delictorum meorum: et praesta omnipotens Deus: ut ibi nulla sit peccati macula,
ubi intraverunt tua sancta Sacramenta. Qui vivis et regnas verus Deus et
Homo. Per omnia saecula saeculorum. Amen.

Ad secundam ablutionem dic: Quod ore sumpsimus, Do-
mine, pura mente capiamus: et de munere temporali fiat nobis remedium sem-
piternum. Per Christum Dominum nostrum. Amen.
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Canticum Simeonis: Nunc dimittis servum tuum Domine:
secundum verbum tuum in pace. Quia viderunt oculi mei: salutare tuum.
m et Quod parasti: ante faciem omnium populorum. Lumen ad revelationem gen-
f‘tellzg tium: et gloriam plebis tuae Israel. Gloria Patri. Sicut.
5 {2
atpad Oratiuncula: O benignissime Domine Jesu Christe, propter
0s in temetipsum memento, quod tu dixisti: Vivo ego: nolo mortem peccatoris. Ideo
1o in .. respice super me indignissimum famulum tuum) N. nunc et in hora mortis meae
ersis : oculis tua misericordiae, quibus respexisti beatum Petrum lachrymantem
: in atrio, et Mariam Magdalenam poenitentem in convivio et Latronem penden-
i ' tem in crucis patibulo. Et concede mihi miserrimo peccatori omnipotens Deus,
stia ; ut sic omnia peccatal mea cum Petro Apostolo digne fleam, et cum Maria Mag-
- dalena te pertecte diligam, et cum Latrone pendente in crucis patibulo Te Deum
neam Creatorem, Salvatorem et Redemptorem meum aeternaliter in caelesti paradiso
] videre valeam. Amen. :
ysis Alia oratiuncula: O dulcissime Domine Jesu Christe propter
se- temetipsum miserere mei, miserere mei indignissimi famuli tui N. nunc et in
hora mortis meae et exaudi me miserrimum peccatorem sperantem in Te: ita
hristi ! Te deprecor Domine exaudi me, quoniam in Te Deum Creatorem, Salvatorem
ssimi et Redemptorem meum confidit anima mea miserrima: et in umbra alarum
ibys tuarum sperabo, donec transeat iniquitas. Eripe me Domine ab homine malo:
Beride et a viro iniquo eripe me. Eripe me de operantibus iniquitatem: et de viris San-
e me guinum salva me. Eripe me de inimicis meis Deus meus: et ab insurgentibus
Jeum in me libera me. Eripe me de contradictionibus populi: constituas me in caput
gentium, sicut constituisti David regem in caput gentium et sicut constituisti
: Josephum filium Israel in caput gentitm. Non voluntas mea fiat; sed voluntas
Rk~ tua sancta fiat in omnibus, sicut in caelo et in terra. Propter temetipsum respice
issio- ‘ in me, o Domine Deus meus, et miserere mei indignissimi famuli tui N. nunc
et in hora mortis meae: da imperium tuum puero tuo et salvum me fac filium
pro ancillae tuae. O Rex fili David, propter temetipsum fac mecum sifgnum in
omini : bono: ut videant, qui oderunt me et confundantur: quoniam tu Domine adiu-
Et visti me et consolatus es me. O Messias, locutus sum in lingua mea: propter
ume . temetipsum notum fac mihi Domine finem meum: et numerum dierum meorum,
hristt : quis est, ut sciam, quod desit mihi. O Benignissime Domine Jesu Christe, rogo
imen. Te Deum Creatorem, Salvatorem et Redemptorem meum per illam amaritudinem
nguis ] pass_iunis tuae, quam in ho‘ra mortis si_lst@nuisti pro me miserrimo peccatore,
. o maxime tunc, quandq anima tua sanctissima de benedicto tuo corpore est
SPm. egressa: miserere animae meae miserrimae in egressu suo de immundissimo
is et corpore meo et perduc eam in vitam aeternam. Amen.
. pro- Hymnus:
niser- 3 Jesu nostra redemptio, amor et desiderium: Deus creator omnium, homo
Qu in fine temporum. Quae te vicit clementia, ut ferres nostra crimina: crudelen
YarTts mortem patiens, ut nos a morte solveres. Inferni claustra penetrans, tuos cap-
' tivos redimens: victor triumpho nobili ad dextram patris residens. Ipsa te
omine cogat pietas, ut mala nostra superes: parcendo et voti compotes, nos tuo vultu
simus saties. Tu esto nostrum gaudium, qui es futurus praemium: sit nostra in te
ntiam gloria, per cuncta semper saecula. Amen. '
acula, O sanctissima virgo mater Maria et omnes Sancti et Electi Dei, quorum
us et Reliquiae aut Imagines in praesenti Ecclesia venerantur et nomina scripta sunt
in caelis in libro vitae nunc et in hora mortis meae mihi miserrimo succurrite,
, Do- et Dominum Deum nostrum vestris meritis et precibus mihi propitium facite.
sell- Intercedite etiam pro N. et N. et aperite mihi clamanti portas iustitiae, ut

ingressus in eas confitear Domino et vivam in saecula saeculorum amen,
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Conftirma hoc Deus, quod operatus es in nobis: a templo sancto tuo, quod est
in Hierusalem.

Communio: Benedicimus Deum caeli etc

Postcommunio: Dominus vobiscum. R: Et cum. Oremus: Pro-
ficiat nobis ad salutem etc. Per Dominum nostrum efc in unitate spiritus
sancti Deus. (Oscula crucem Christi et dic): Per omnia saeculo-
rum. R: Amen.

Iterum dicitur: Dominus vobiscum. R: Ft cum.

e T e
:L_:_T_u:*__.__ = gt (L)
Be ne - di-ca mus Do- mino
B:De-o di-ca mus gra- ti-as.

In Nocte natalis Domini:

YYo=y  ————— R i Pl L Ei E Rt :
R e e T N

I-te be-ne-dic-ti et e-lecti invi-am pa-cis pro vo-bis Mariz fi-lius hostia mis-sa est

In die Natalis Domini:
T

PR e B e | N

IT;_!MI.'.T__-. 7
I-te ex-ul-tan-tes hunc Diem cele-bran-tes pa-tris ver-bum in car-na-tum hostia missa est.

Aliud in summis festivitatibus:
N — W : —-E— —
Bty *"‘-"—"-,:,,—_-ﬁ._ﬁﬁ N Ny R W —
e cum sa-lu-te et per fi-ci-te in vir-tu te pro vo-bis De-us ho-mo hostia missa est.

Chorus R:
Deo vero vivo aeterno et immortali omnium plasmatori agamus gratias.

De beata Maria virgine:

=i — —p—l ey —
ii—i'ﬂ:-iﬂ—-—.—-Llﬂ—-_m e B A
I-te Ma-ri-am quae ri-te Re-gi-nam glo-ri-ae quae vos du-cet ad reg-na vi-tae mis-sa est.

R: ut supra.

LR gy —————— v ERTTE s Wi ag
Paschale : :E#Ji'ﬁw'— MEga R Mgy p= Per annum: ?y:i‘.—l':-_ﬂ'q: gratias.
I - te mis-sa est al-le-lu-i-a I-te mis-sa est

Per annum: é.—_,:itiuzﬁ——r_—ﬁ g~ Ad Requiem; w— R B—pg—— gy —
. "

Be-ne-di-ca-mus Do-mi-no Re-qui-es-cant in pa-ce. R: Amen.
R: De-o gra-ti - as

Post Ite missa est: Animae omnium fidelium Christianorum
defunctorum per piam magnam misericordiam Dei requiescant in sanctissima
pace. R: Amen.

Vers: Sit nomen Domini benedictum. R: Ex hoc nunc et usque in
saeculum,

Oremus: Sacrosancta et caelesti benedictione Benedticat et custodiat nos
Divina maiestas et una Deitas Patfer et Fitlius et Spiritus + sanctus. Amen.

Deinde inclina te et dic complosis manibus:

Placeat tibi, o sanctissima et benignissima Trinitas, o veneranda Unitas,
o perfecta Deitas, hoc obsequium servitutis meae et praesta, ut hoc Sacrificium,
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quod ego N. miser et indignissimus peccator oculis tuae maiestatis obtuli, tibi
sit placens et acceptabile: (percute pectus) mihique et omnibus, pro qui-
bus illud obtuli, sit te miserante propitiabile in vitam aeternam. Amen.

Tunc erige te et fac crucem super Altare, oscula
istud et dic:

Meritis et Intercessionibus sanctissimae Dei genitricis semperque virginis
Maritae. Istorum ac omnium Sanctorum et Electorum tuorum misereatur et
protegat nos ommipotens et misericors Dominus. Amen.

V: Non nobis Domine, non nobis. R: Sed nomini tuo da gloriam.

V: In nomine Patfris et Filtii et Spiritus § sancti. R: Amen.

Dominus vobiscum. R: Et cum spiritu tuo.

Initfium sancyti Evantgelii secundum Johannem. R: Gloria tibi
Domine.

(Inclinando dic): Qui natus es de virgine Maria.

Evangelium: Sancta Jesu Christi Deitas:

In principio erat verbum, et verbum erat apud Deum, et Deus erat ver-
bum. Hoc erat in principio apud Deum, omnia per ipsum facta sunt, et sine
ipso factum est nihil, quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux homi-
num et lux in tenebris lucet et tenebrae eam non comprehenderunt.

Joannis Baptistae de Christo testimonium: Fuit
homo missus a Deo, cui nomen erat Joannes. Hic venit in Testimonium, ut
testimonium perhiberet de lumine, ut omnes crederent per illum. Non
erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Erat lux vera, quae
illuminat omnes homines venientes in hunc mundum. In mundo erat, et mun-
dus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In propria venit, et
sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestaterm
filios Dei fieri, his qui credunt in nomine eius: qui non ex sanguinibus, neque
ex voluntate carnis neque ex voluntate viri, sed ex Deo nati sunt. Sancta
Jesu Christi humanitas.

" Cum dextera pollice fac crucem in sinistra manu,
osculaistudet dic:

Et Vertbum caro factum est et habitavit in nobis. Et vidimus gloriam
eius, gloriam quasi unigeniti a patre, plenum gratiae et veritatis. Amen. R: Deo
gratias. S: Per istos sermones sancti Evangelii benedicat et custodiat me Chri-
stus filius Dei vivi, nunc et in hora mortis meae. Amen. Te decet laus, te
decet hymnus, tibi debetur omnis honor, tibi benedictio et claritas, tibi virtus
et fortitudo, Deo nostro in szecula saeculorum. Amen. .

V: Ostende nobis Domine misericordiam tuam: et salutare tuum da nobis.

Oremus: Omnipotens et misericordissime Deus dirige actus nostros in
beneplacito tuo: ut in nomine dilectissimi filii tui mereamur boms operibis
abundare: et pacem tusm nostris concede temporibus. Per eundem dilectis-
simum filium tuum unicum Dominum et Redemptorem nostrum. Amen.

Antiphona de omnibus Sanctis: .

Salvator mundi salva nos omnes, sancta Dei genitrix virgo semper Maria
ora pro nobis, precibus quoque sanctorum Apostolorum, Martyrum et Confes-
sorum atque sanctarum Virginum: suppliciter petimus, ut a malis omnibus
eruamur bonisque omnibus nunc et semper perfrui mereamur. (tempore
Paschali) Alleluia alleluia.

Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison. Pater noster.

V: Ft ne nos inducas in tentationem. R: Sed libera nos a malo.

V: lusti in perpetuum vivent. R: Et apud Dominum est merces eorum,

-
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V: Salvos fac fideles tuos. R: Deus meus sperantes in fte,

V: Fiat pax in virtute tua. R: Et abundantia in turribus tuis,

V: Dominus vobiscum. R: Et cum spiritu tuo. :

Oremus: Deus qui contritorum non despicis gemitum et moerentium non
spernis affectum: intercedente beata Dei genitrice Maria cum omnibus Sanctis
tuis, adesto precibus nostris, quas tibi pro tribulatione nostra offerimus: easque
clementer tribuas, ut quidquid contra nos diabolicae atque humanae moliuntur
adversitafes, ad nihilum redigas, et consilio tuae pietatis allidas: ut nullis
adversitatibus laesi, sed de omni tribulatione et angustia erepti: laeti in ecclesia
tua sancta tibi gratias referamus. Per Christum Dominum nostrum. Amern.

Recessus de Altari post missam. Primo dicatur
Antiphona:
; Trium puerorum cantemus hymnum, quem cantabant in camino ignis
laudantes et benedicentes Dominum. .

Tempore Paschali: Ant: Redemptor noster surrexit de sepul-
chro (caelos ascendit — Spiritum misit), qui tres pueros liberavit de camino
ignis laudantes et benedicentes Dominum. alleluia, alleluia. Deinde dica-
tur Canticum trium puerorum Danielis IIL

Benedicite omnia opera Domini etc. Psalmus 148 cum duobus
sequentibus sub una tamen gloria. Antiphona: Trium puero-
rum sive Redemptor ut supra, ;

Kyrie eleison. Christe eleison. Pater noster.

Ave sanctissima Maria, maris stella, illuminatrix totius saeculi. I1lumina
cor meum et oculos meos et omnes sensus meos. O dulcissima sponsa Domini
nostri Jesu Christi, esto mihi indignissimo famulo tuo N. pia adiutrix et protec-
trix in illa hora, quando anima mea miserrima egredietur de immundissimo cor-
pore meo, et perduc eam in vitam aeternam. Amen.

O sanctissima et immaculata virgo mater Maria etc usque: dum mortis

‘venerit hora. Amen. (ut supra)

Et ne nos inducas in tentationem. Sed libera nos a malo.

: Confiteantur tibi Domine omnia opera tua: et sancti tui benedicant tibi.
Suscepimus Deus misericordiam tuam: in medio templi tui.
Sacerdotes tui induantur iustitiam: et sancti tui exultent.

e

: Domine Deus virtutum converte nos: ostende faciem tuam et salvi
erimus. :
Salvos fac fideles tuos: Deus meus sperantes in te.
Esto nobis Domine turris fortitudinis: a facie inimici.

V: Nihil proficiat inimicus in nobis: et filius iniquitatis non apponat
nocere nobis.

V: Mitte nobis auxilium tuum de caelo: et de Sion tuere nos.

V: Miserere nostri Domine: miserere nostri.

V: Fiat misericordia tua Domine super nos: quemadmodum speravi-
mus in te,

: In te Domine speravi: non confundar in aeternum.

V: Ab occultis meis munda me Domine: et ab alienis parce servo tuo.
V: Delicta iuventutis meae: et ignorantias meas ne memineris Domine.
V: Domine averte faciem tuam a peccatis meis: et omnes iniquitates me-

=5

V: Cor mundum crea in me Deus: et spiritum rectum innova in visceribus

V: Ne proiicias me a facie tua: et spiritum sanctum tuum ne auferas a me.

Ostende nobis Domine misericordiam tuam: et salutare tuum da nobis. -
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V: Redde mihi laetitiam salutaris {ui: et spiritu principali confirma me.
V: Domine exaudi orationem meam: et clamor meus ad te veniat.
Oremus: Omnipotens et misericordissime Deus, qui tribus pueris miti-
gasti flammas ignium, concede propitius: ut nos indignissimos famulos tuos
non exurat flamma vitiorum. 2

Da nobis quaesumus omnipotens Deus: vitiorum nostrorum flammas
extingere, qui beato Laurentio martyri tuo ({ribuisti tormentorum suorum
incendia superare. _

Praesta quaesumus omnipotens Deus: ut spiritus sanctus adveniens:
templum nos gloriae suae dignanter inhabitando perficiat.

Concede quaesumus omnipotens Deus: ut qui protectionis tuae gratia
liberati a malis omnibus secura mente tibi servire mereamur.

Actiones nostras quaesumus Domine aspirando praeveni et adiuvando
prosequere: ut omnis nostra actio et cuncta bona operatio a te semper incipiat,
et per te incepta finiatur: et pacem tuam nostris concede temporibus. Per
Jesum Christum dilectissimum filium tuum unicum Dominum et Redemptorem
nostrum, qui factus est, pro nobis et pro salute totius mundi opprobrium
hominum et abiectio plebis et tecum et cum Spiritu sancto in Trinitate pei-
fecta vivit et regnat verus Deus et Homo. Per omnia saecula saeculorum. Amen.

Deinde dic flexis genibus orationes sequentes:

Gratias tibi ago Domine piissime, quod me indignissimum famulum tuum
N. ad officium sacerdotale elegisti. Gratias tibi ago dulcissime Deus, quod me
miserrimum peccatorem tuo dulcissimo Corpore et Sanguine refecisti. Gratias
tibi ago Domine clementissime pro devotione; qua me in hac sacra Missa spe-
cialiter respexisti. Gratias tibi ago benignissime Deus, quod me protegendo a
periculosis negligentiis custodisti. :

Mi Domine Deus, ecce pro gratissima electione, pro dulcissima refectione,
pro tam piissima respectione, pro tam benignissima protectione et custodia: tibi
optime Deus ex toto corde gratias ago, te benedico, te laudo, te glorifico in
aeternum, :

Lia nunc oro piissime Deus: ut sit mihi hoc dulcissimum Sacramentum
contra omnium peccatorum meorum vulnera efficacissimum medicamentun.
Sit mihi benignissime Deus hoc dulcissimum Sacramentum ommis virtutis et
gratiae victoriosissimum complementum. Sit mihi piissime Deus hoc dulcissi-
mum Sacramentum tam in vita, quam in morte contra ommia pericula validis-
simum tutamentum. Sit mihi dulcissime Deus hoc amoenissimum Sacramentum
ad aeternam beatitudinem solidissimum fulcimentum.

Mi Domine Deus per sumptam quaeso Eucharistiam da mihi, ut a pecca-
tis emundatus, merito faecundatus, fine bono consumatus: tecum in perpetuum
sim beatus, cui est honor et gloria in saecula saeculorum. Amen.

Pro vivis et defunctis oratio:

Precor te piissime Deus etiam pro omnibus familiaribus et amicis meis:
ut per adiutricem huius Sacramenti virtutem adiuves et dirigas eos ad aeter-
nam salutem.

Precor te mitissime Deus pro omnibus bonis hominibus, ut per confir-
matricem huius Sacramenti virtutem confirmes et munias eos ad aeternam
salutem.

Precor te piissime et benignissime Deus pro peccatoribus universis: ut
per reparatricem huius Sacramenti virtutem converias et repares eos ad aeter-
nam salutem.

Precor te misericordissime Deus pro animabus Patris mei N., famuli tui,
et Matris meae N., famulae tuae, et pro omnibus fidelibus defunctis: ut per
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liberatricem huius Sacramenti virtutem liberes eos et absolvas ad aeternam
salutem.

Mi Domine Deus oro te instanter: ut per hoc sacratissimum Sacramen-
tum tuum speciales meos digneris specialiter visitare, et bonos in bono con-
firmare, et malos a malo revocare, et purgandos a purgatorio liberare, Pater
misericordiarum, pro tua misericordia in aeternum. Amen.

O serenissima et inclyta mater Domini nostri Jesu Christi Maria virgo
perpetua, quae eundem creatorem omnium creaturarum in tuo sacrafissimo
utero digna fuisti portare: cuius idem veracissimum Corpus et Sanguinem ego
N. miser et indignissimus peccator sumpsi: Tuam humiliter deprecor miseri-
cordiam, ut ad ipsum pro me digneris intercedere: quatenus quidquid in eius
ineffabili Sacramento ignoranter aut negligenter commisi, tuis sacratissimis
precibus mihi sua pietate ineffabili atque misericordia inenarrabili dignetur
indulgere. Amen.

V: Benedicite: Dominus, Deus nos benedticat et ab omni malo defendat
et ad vitam aeternam perducat. Amen. A subitanea et improvisa morte, et ab
omni periculo mentis et corporis et animae: Liberet nos Patter et Filftius et
Spiritus | sanctus Amen.